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Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelma 

Ohjausryhmän kokous 1/2026 

Aika:  tiistai 10.2.2026 klo 8.00–9.00 

Paikka:  Teams-kokous 

Osallistujat: pj. Sirkku Linna (OKM), Petri Lempinen (OKM), Teija Felt (TEM), Sanna Nieminen (VM),  

Pia Saarinen (Digivisio), Sakari Heikkilä (Digivisio), Tomi Kytölä (OKM), Tiina Salminen (TEM), 

Kimmo Ruth (TEM), Jari Kauppi (OKM), Marika Bäckman (OKM), siht. Jenni Larjomaa (OKM) 

 

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen 

Puheenjohtaja Sirkku Linna avasi kokouksen klo 8.01. Hyväksyttiin asialista. 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Edellisen kokouksen 18.12.2025 pöytäkirja hyväksyttiin muutoksitta. 

3. Ajankohtaiset asiat 

Tomi Kytölä kertoi JOD-hankkeen ajankohtaisista asioista. Laki valtakunnallisesta osaamistietovarannosta 

on tullut voimaan, Osaamispolku-palvelu on avattu ja lanseerausviestintä on käynnistynyt. Hankkeen 

loppuraportointiin liittyvät toimet on aloitettu. 

Sakari Heikkilä kertoi Digivisio 2030 -hankkeen ajankohtaisista asioista. Opintosetelikokonaisuuden tuloon 

valmistautuminen on aloitettu. Lisäksi työn alla on tuotekehitykseen liittyviä asioita ja alustan visioiden 

määrittelytyötä, jossa korkeakoulujen kanssa kartoitetaan mitä tulevaisuudessa voitaisiin tehdä opin.fi-

palvelun jatkokehittämiseksi. Hankejohtaja Hanna Nordlund on siirtymässä toisiin tehtäviin CSC:llä, joten 

Digivisio-hankkeelle on tulossa uusi vetäjä hänen tilalleen.  

4. Päätösasia: Yhteisten indikaattoreiden raportointi 

Suomen elpymis- ja palautumissuunnitelman toimenpiteisiin kohdistuvien yhteisten indikaattoreiden 

puolivuosittainen raportointi tehdään 3.2.–24.2.2026 RRP-järjestelmässä. Jatkuvan oppimisen 

digitalisaatio-ohjelman raportoitava indikaattori on palveluiden yhteenlaskettu käyttäjämäärä. 

Indikaattorille ei ole asetettu mitään tavoitetta komission toimesta. 

Tomi Kytölä esitteli palveluiden kävijämäärät, joiden toteuma on laskettu vuoden 2025 loppuun saakka. 

Digivision selvityksen mukaisesti ajanjaksolla 1.7.2025–31.12.2025 uniikkeja kävijöitä oli 56 700 ja 

kokonaiskäyntejä 275 000. JODin selvityksen mukaisesti ajanjaksolla 1.7.2025–31.12.2025 uniikkeja 

kävijöitä oli 10 642. Julkinen palvelu tulkitaan julkisesti kaikkien saatavilla olevaksi palveluksi. 

Keskusteltiin siitä, miten opin.fi-palvelun kävijämäärät ovat nousseet mainonnan jälkeen. Kävijöiden 

määrää on seurattu kuukausitasolla ja etenkin markkinointikampanjoiden jälkeen on näkynyt piikkejä 

kävijämäärissä. Opintoseteli tuo uusia käyttäjiä ja korkeakoulujen hakujen yhteydessä odotetaan nousua. 

Myös Osaamispolku-palvelun kävijämäärät lähtenevät nousuun lanseerauskampanjan ja yhteishaun myötä. 

Päätösesityksenä esitettiin että, jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelman osalta raportoidaan molempien 

osahankkeiden osalta käyttäjämääräksi 67 342 käyttäjää. Ohjausryhmä päätti esityksen mukaisesti. 



5. Suomen 5. maksupyynnön aikataulu 

Tomi Kytölä esitteli Suomen 5. maksupyynnön valmisteluprosessin, joka lähti käyntiin tammikuussa. 

Ensimmäinen versio yhteenvetoasiakirjasta on toimitettu 6.2.2026 ja VM on aloittanut neuvottelut 

komission kanssa. Johdon vahvistuslausumaprosessi viedään aikataulun mukaisesti läpi huhtikuussa. 

Valmistelu kestää toukokuun alkupuolelle, jolloin VM valmistelee Suomen vahvistuslausuman ja vie 

asiakirjat FENIX-järjestelmään ja tekee virallisen maksupyynnön. Aiemmin tavoitteen todenneasiakirjat 

määriteltiin operatiivisissa järjestelyissä, mutta nyt täytäntöönpanopäätöksen tekstien todentamista varten 

voidaan tehdä lisäpyyntöjä. JOD-palveluiden ulkoisen arvioinnin tilanne on, että kaikki tarkasteltavat uudet 

digitaaliset palvelut on käyty läpi, eikä arvioinnin toteuttaja KPMG ole tunnistanut ongelmia tavoitteiden 

saavuttamisessa. Komissiolle pyritään raportoimaan mahdollisimman tiiviisti olennainen osuus todenteista. 

6. Muut mahdolliset asiat 

Ei muita asioita. 

7. Seuraava kokous 

Ohjausryhmän seuraava kokous pidetään tiistaina 10.3.2026 klo 13–14. 

8. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 8.22. 


